
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和4年9月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　

(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

1
令和４年度　私学振興事業本部業務用端末機器等
のレンタル

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月8日
（株）アイ・ティ・エンジニアリング
東京都大田区大森北1-33-4

一般競争入札 非公表 30,977,100 非公表

2
令和４年度　トナーカートリッジ等の購入（令和４年１０
月から令和５年３月まで）

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月12日
ジャパン・ビジネス・サプライ（株）
東京都千代田区東神田1-4-1

一般競争入札 非公表 1,466,058 非公表
単価契約にお
ける概算額

3
私学振興事業本部事務所　災害対策備蓄用食料の
購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月29日
（株）サイボウ
埼玉県さいたま市見沼区卸町2-6-15

一般競争入札 非公表 1,343,844 非公表

4
東京臨海病院　健康医学センター　デジタルＸ線透視
装置の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月22日
富士フイルムヘルスケア（株）
東京都江東区有明3-5-7

一般競争入札 非公表 20,394,000 非公表

5 東京臨海病院　シーリングペンダント（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月27日
（株）西野医科器械
東京都江戸川区東葛西1-34-4

一般競争入札 非公表 59,070,000 非公表

6
東京臨海病院　耳鼻咽喉科内視鏡システム（一式）の
購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月27日
（株）西野医科器械
東京都江戸川区東葛西1-34-4

一般競争入札 非公表 17,490,000 非公表

7
東京臨海病院　ホルター記録器・解析装置（一式）の
購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月28日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-6

一般競争入札 非公表 20,900,000 非公表

8 東京臨海病院　電動手術台（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月28日
（株）西野医科器械
東京都江戸川区東葛西1-34-4

一般競争入札 非公表 16,720,000 非公表

1／3



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和4年9月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　

(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

9
東京臨海病院　一包化錠剤仕分け装置（一式）の購
入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月6日
（株）メディセオ
東京都中央区八重洲2-7-15

一般競争入札 非公表 6,050,000 非公表

10
東京臨海病院　東京臨海病院　病歴システムの更改
及び機器の入替

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月7日
富士通Ｊａｐａｎ（株）
東京都港区東新橋1-5-2

一般競争入札 非公表 8,800,000 非公表

11
東京臨海病院　東京臨海病院　インシデントレポートシ
ステムの更改及び機器の入替

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月7日
（株）メディシステムソリューション
東京都品川区東品川2-2-20

一般競争入札 非公表 5,896,000 非公表

12 東京臨海病院　超音波メス（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月13日
（株）西野医科器械
東京都江戸川区東葛西1-34-4

一般競争入札 非公表 10,203,600 非公表

13 東京臨海病院　紫外線治療器（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月13日
（株）栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4-6

一般競争入札 非公表 5,445,000 非公表

14 東京臨海病院　吸引式針生検システム（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月13日
（株）イノメディックス
東京都文京区湯島2-16-11

一般競争入札 非公表 5,390,000 非公表

15 東京臨海病院　血小板凝集測定装置（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月13日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-6

一般競争入札 非公表 2,123,000 非公表

16 東京臨海病院　ベッドパンウォッシャー（一式）
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月29日
（株）西野医科器械
東京都江戸川区東葛西1-34-4

一般競争入札 非公表 6,380,000 非公表

2／3



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和4年9月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　

(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

17
東京臨海病院　電動マイクロドリルシステム（一式）の購
入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年9月29日
（株）西野医科器械
東京都江戸川区東葛西1-34-4

一般競争入札 非公表 4,290,000 非公表

* 予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

3／3


